
Vysvetlenie č. 1 

 

Predmet zákazky: Rekonštrukcia hlavného vstupu a hydroizolácie 

Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác - podľa § 112 ods. 7 písm. b) zákona                               

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom 

znení (ďalej „ZoVO“) 

 

Otázka: Ako bude riešené parkovanie automobilov zhotoviteľa? 

Odpoveď: Jeden automobil bude mať umožnené parkovanie vo dvore objednávateľa. 

 

Otázka: Aká je hrúbka žulovej dlažby? 

Odpoveď: Hrúbka žulovej dlažby je 30 mm. 

 

Verejný obstarávateľ zároveň oznamuje, že obhliadku miesta realizácie predmetu zákazky 

je možné absolvovať najneskôr 25.07.2022 z dôvodu dodržania lehoty na poskytnutie 

vysvetlenia uvedenej v § 113 bod 7 ZoVO. 


